ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY TỰU

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Tây Tựu, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Lãnh đạo UBND phường các sáng thứ Bảy, tháng 9 năm 2025

Căn cứ Luật số 72/2025/QH15 ngày 16/6/2025 của Quốc hội về Tổ chức

chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị quyết 1656/NQ-UBTVQH15 được Uỷ ban Thường vụ Quốc

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XV thông qua ngày 16/6/2025

về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của Thành phố Hà Nội năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường

Tây Tựu về việc phân công công tác các thành viên UBND phường Tây Tựu.

 UBND phường Tây Tựu thông báo lịch trực Lãnh đạo UBND phường tháng

09/2025 như sau:

Ngày/ tháng Lãnh đạo UBND Ghi chú

06/9/2025
Đồng chí Nguyễn Ngọc Phong

Phó Chủ tịch UBND phường

13/9/2025
Nguyễn Sỹ Thắng

 Phó Chủ tịch UBND phường

20/9/2025
Đồng chí Vũ Duy Hùng

Chủ tịch UBND phường

27/9/2025
Đồng chí Nguyễn Ngọc Phong

Phó Chủ tịch UBND phường

UBND phường Tây Tựu trân trọng thông báo để các đơn vị biết, nắm được./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ; (để b/c)

- Lãnh đạo UBND Phường; (đẻ t/h)

- Các phòng, ban, ngành;

- Các TDP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Ngọc

		2025-09-03T14:58:41+0700

		2025-09-03T15:06:43+0700

		2025-09-03T15:44:24+0700

		2025-09-03T15:44:16+0700

		2025-09-03T15:44:16+0700

		2025-09-03T15:44:16+0700

		2025-09-03T15:44:37+0700